
2023年度の活動方針、事業計画、予算計画 【kfop限】

１．活動方針

全体は、年次報告書で示すが、作成に時間を要するので概要を本資料で示す。

2023年4月1日

kfop2023-k0001-03

＜基本事項＞

（１）被災当事者の方、個人、行政、団体、企業など、それぞれの立場、環境、想いがあることを知ってください。そ

のうえで、私たちができることを考えるきっかけにしていただきたいと思います。

（２）2023年3月に、マスク着用は個人の判断を基本とするなど新型コロナウイルスの感染防止策が緩和されましたが、

kfopの活動においては、kfopの判断の下で継続して感染防止に配慮して活動を進めます。ご協力お願いいたします。

（３）「知る、伝える」、そして「寄り添う」ことを継続します。

2011年3月11日に発生した東日本大震災と東京電力福島第一原子力発電所の事故から12年が過ぎ、被災地、そして福島は

復興に向けて少しずつ着実に歩を進め、住民の方々を取り巻く環境も変化しています。

これまでのkfopの活動内容も、現地の状況に応じて変化してきました。地震と津波で被災した地区のがれき撤去や泥か

きに始まり、避難を余儀なくされた方々の家屋の片付けや敷地の草刈り・庭木の伐採、さらには、地域のつながりを取

り戻そうとする地域の方々による取り組み（田植え、稲刈り、お祭り、植栽など）のお手伝いへと変わってきました

が、現地の方々に寄り添う姿勢は変わりなく、今後も続きます。

何事も、「難しい・できない」と言ってしまえば、そこで歩みは止まってしまいます。私たちは、何ができるか？どう

すれば実現できるか？と考え、問いかけ、実行したいと考えています。何よりも、福島に永く関心を持ち続けることこ

そが、私たち、そして皆さんにとって大切なことと思います。3月11日に掲載の「3月11日に寄せて」もご覧ください。

☆福島を訪れ、現地の方々のお話を聞きませんか。

2023年度は「福島を訪れ、現地の方々の声を聞きましょう」をテーマに活動を進めていきます。

一緒に足を運んでいただく、現地で合流する、自分で計画して訪れてみる、どのような形でもかまいません。ぜひ福島

の今の状況を見て、現地の方々のお話を聞いてみてください。
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2023年度の活動方針、事業計画、予算計画 【kfop限】

２．事業計画

福島県内の復旧復興、新たな地域づくり、なりわいづくり、交流人口拡大等の一助となるために一緒に汗を流し、つな

がる。

(1)福島県内での各種活動にボランティアとして参加して一緒に汗を流し、つながる。

(2)福島県内で開催される交流事業に参加し、一緒に楽しみ、心のつながりを育む。

事業１（現地活動）

＜計画＞

(1)kfopグリーンプロジェクトを年4回計画する。

(2)田植え、稲刈りは「葛尾村、浪江町、長井市」で、5月と9月～10月で計画。

(3)浪江町の花卉栽培の手伝いを計画する（繁忙期の手伝い）

(4)田村市ホップジャパン（麦栽培、ホップ収穫等、適宜）を計画する。

(5)双葉町ダルマ市手伝いを計画する。

(6)吾妻山麓醸造所（福島市のブドウ畑、適宜）を計画する。

(7)相双ボランティアは都度活動となるため、計画計上はしない。

(8)他、会員の企画より（個人参加可）

(1)[事業費用計画] 730,440円

①移動費：730,440円（@59,120円×12回（除く視察研修便1回と福島訪問便4回））

　[@59,120円：レンタカー代：32,120円、高速代：15,000円、燃料費：12,000円]

②冬季スタッドレス：21,000円（@7,000円（11月～3月,除く視察研修便と福島訪問便）3回）

(2)[事業収入計画] 730,440円

①寄付（一般）：100,000円

①寄付（支援金1）：50,000円

②寄付（支援金2）：50,000円

③繰越金：530,440円

(3)[その他]

①参加者の現地集合費@5,000円は[事業必要費用](1)移動費の範囲とする

②宿泊費と飲食費は参加者実費負担

＜方針＞

(1)会員の企画・発案での現地活動もすすめる（企画した方で進める）。

(2)個人参加も可としてスタッフ負担の軽減も配慮する。

(3)団体活動は事業担当が企画して推進する。

＜形態＞

(1)10人乗りワンBOXレンタカー、自家用車相乗り、現地集合解散で計画する

(2)活動に加えてミニ視察研修など、一泊二日で地元の様子を見ることのできる企画とする

＜予算＞
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2023年度の活動方針、事業計画、予算計画 【kfop限】

＜予算＞

(1)各種交流会、情報連携会議に出席する

＜形態＞

事業２（連携活動）

被災・避難当事者のためのつなぎ手となり、他団体や行政との連携を図る。

(1)神奈川県や周辺自治体、福島県の団体・行政とのつなぎ手として連携する。

(2)被災・避難当事者を支援する活動、交流会・支援会議等に参加する。

(1) [事業費用計画] 172,000円

①旅費交通費：167,000円（41,750円（現地参加の予算）×約4回 ）

　[@41,750円：レンタカー代：10,000円、新幹線代17,000円、宿泊代10,000円、雑費4,750円]

②あゆむ会費：5,000円

(2)[事業収入計画] 172,000円

①繰越金：172,000円

＜方針＞

(1)会員の企画・発案での活動もすすめる（企画した方で進める）。

(2)団体活動は事業担当が企画して推進する。

(3)活動から十数年、当団体メンバーも避難を余儀なくされている方々も、活動も変わっていく、寄り添いが大事。

(4)かながわ避難者と共にあゆむ会（以下あゆむ会）の団体会員を継続する

(5)その他、JCN、連福など支援団体登録も継続する

＜計画＞

(1)年4回程計画（詳細は都度）
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2023年度の活動方針、事業計画、予算計画 【kfop限】

事業３（視察研修）

福島県内の地域を訪問して視察研修を実施し、福島の当時・今・これからを伝えていく。

(1)福島の自治体や当事者との信頼関係を醸成したうえで計画、遂行する。

(2)視察研修の参加者報告をまとめて報告書とし、情報発信に活用する（伝える）。

(1)実施時期：2023年11月19日（土）～20日（日）で計画（仮置）

(2)視察計画：南相馬市（1日目）～飯舘村（2日目）※他、状況で浪江町の大堀地区なども検討

＜予算＞

＜方針＞

団体として継続して視察研修を実施していく。

＜計画＞

＜形態＞

(1)実施形態：中型バス、一泊（各自実費）

(1)[事業費用計画]　399,000円

①バス代：266,000円（バスチャター代231,000円、運転手宿泊代10,000円、高速代25,000円）

②現地案内謝礼：60,000円（1か所30,000円×2か所）

③事前調整現地訪問費：63,000円（高速15,000円、燃料費12,000円、宿泊費30,000円、雑費6,000円）

④印刷製本費：10,000円

(2)[事業収入計画]　399,000円

①寄付（支援金１）：100,000円

②繰越金：299,000円

(3)[その他]

①宿泊費、飲食費は参加者実費

②参加費（予算計上外）：100,000円（@10,000円（バス代参加者支払い分）×最低10人）

4 / 17 ページ



2023年度の活動方針、事業計画、予算計画 【kfop限】

(1)団体として継続して勉強会、講演会を開催していく。

(2)市民活動ファェアは、実行担当が居ることを前提で進める。

(3)動画作成を市民活動に計上しているが、視察研修便などの記録も活用する。

＜計画＞

事業４（情報発信）

講演会や勉強会、イベントへの出展等を通じて、福島の現状、生の声を神奈川に伝える。

(1)福島から講師を招いて講演会や勉強会を企画し、直接お話を聴く機会を設ける。

(2)総会や懇親会と同日開催することで会員の参加を促す。

(3)被災地支援や市民活動にかかわるイベント等も活用し広く情報を発信する。

＜形態＞

(1)会場・オンライン（ZOOM）および懇親会を設定する

(2)講師候補は、会員の提案等により調整していく.

(3)市民活動フェアの担当は矢島さんが継続する。ただし一緒に進めるメンバーは必要。

(1)勉強会：2023年6月17日（土）（総会の日程と別にするかは別途）

(2)講演会：2024年1月13日（土）（講師候補は、会員の提案等により調整していく）

(3)市民活動フェア2023：2023年11月17日（金）～19日（日）

(4)9都県防災訓練（2023年9月1日（金））

(5)第8回ぼうさいこくたい神奈川 横浜（2023年9月17日（日）～18日（月））

＜予算＞

(1)[事業費用計画]　239,000円

①勉強会費：34,000円（会場費0円、講師謝礼34,000円）※勉強会場費は2022年度に支払済

②講演会費：120,000円（会場費50,000円、講師謝礼34,000円、講師旅費宿泊費36,000円）

③事前調整現地訪問費：63,000円（高速15,000円、燃料費12,000円、宿泊費30,000円、雑費6,000円）

④市民活動ファェア：22,000円（参加費1,000円、WEB参加費1,000円、準備費20,000円）

(2)[事業収入計画]　239,000円

①寄付（支援金１）：50,000円

②寄付（支援金２）：50,000円

③繰越金：139,000円

＜方針＞
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2023年度の活動方針、事業計画、予算計画 【kfop限】

＜方針＞

(1)かながわ災害ボランティア活動支援室登録団体としての活動を行い、平時から他団体との情報交換や連携が可能な関

係を築く

(2)相模原災害ボランテクアネットワーク（以下SSVN）に団体登録する

＜形態＞

(1)実際の活動については現地の状況に応じて決定する。

＜予算＞

(1)[事業費用計画]　3,000円

①SSVN団体費：3,000円

(2)[事業収入計画]　3,000円

①繰越金:：3,000円

(3)[その他]

①災害活動費は、発災時に余剰金から捻出し、赤い羽助成金を申請する

国内で大規模な自然災害等が発生した場合に災害復旧支援に緊急対応する。

＜計画＞

(1)発災時に機動的に動く

事業５（災害復旧支援）
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2023年度の活動方針、事業計画、予算計画 【kfop限】

＜方針＞

(1)総会：年に一度開催する。懇親会も設ける

(2)定例会：四半期毎に会場で行い、他はオンライン（10:00-12:00）で開催する

(3)定例会後にFree交流の場も設ける

＜予算＞

(1)[事業費用計画]　359,702円

①諸会費：1,200円（県サポロッカー代1,200円）

②ZOOM利用：23,000円（毎年更新）

③WEBアルバム利用：7,920円（奇数年度更新=2023年度更新あり）

④会議費：20,000円（5,000円×4回）

⑤現地訪問4回：252,000円（高速15,000円、燃料費12,000円、宿泊費30,000円、雑費6,000円）

⑥印刷、通信費、他等：55,582円

(2)[事業収入計画]　359,702円

①会費：80,000円（正会員40名×@2,000円（正会員費））

②賛助会費：20,000円（賛助会員20名×@1,000（賛助会員費））

③寄付（一般）：200,000円（寄付@1,000円×200口）

④繰越金：59,702円

維持管理

福島の民間団体や個人、行政とのつながりの維持を目的として福島訪問を行う。

有志活動

「美味しいふくしま（福島の食、文化、地域の魅力を伝える。食べて応援、風評払拭のため、などの大義を掲げて押し

つけるのではなく、純粋に美味しさ、楽しさを通じて魅力を感じていただき、日常に取り入れていただけるように情報

提供する。）」などを含めて、有志活動も進めて行く。

＜計画＞

(1)総会：2023年6月17日（土）

(2)維持管理現地訪問、4回計画（視察研修、講演会承知を除く）

(3)定例会は毎月開催する（Free交流の場も同様）

(1)基本運営事項は維持費計上を含めて継続して進める。

(2)現地とのつながり維持として、現地訪問を継続する。

＜形態＞
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2023年度の活動方針、事業計画、予算計画 【kfop限】

代表

広報

役員

監事

事業１

事業２

事業３

事業４

事業５

維持管理

有志活動

以上

平野　香誉子、長崎　羊子

平野、東、渡辺

渡辺、東

全役員

３．役員および事業担当役員

（１）2023年度役員（2022年度から継続、任期2年）

東　尚子

田村　武司

渡辺、東

東、長崎、渡辺

渡辺、東

（２）2023年度事業担当役員

渡辺　孝彦　（兼務：会計、あゆむ会副理事長、SSVN運営委員）

東、渡辺、平野、（正会員：矢島）

8 / 17 ページ



2023年度　予算計画（事業概算） 【kfop限】

計 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

730,440 59,120 59,120 0 118,240 59,120 118,240 118,240 0 0 66,120 66,120 66,120

730,440 59,120 59,120 0 118,240 59,120 118,240 118,240 0 0 66,120 66,120 66,120

0

172,000 5,000 0 41,750 0 0 41,750 0 0 41,750 0 0 41,750

172,000 5,000 0 41,750 0 0 41,750 0 0 41,750 0 0 41,750

0

399,000 0 0 0 0 63,000 0 0 326,000 0 0 10,000 0

399,000 0 0 0 0 63,000 0 0 326,000 0 0 10,000 0

0

239,000 0 0 34,000 0 63,000 0 0 22,000 0 120,000 0 0

239,000 0 0 34,000 0 63,000 0 0 22,000 0 120,000 0 0

0

3,000 3,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3,000 3,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

359,702 582 8,500 68,500 16,920 23,500 76,500 1,000 8,500 68,500 9,000 500 77,700

359,702 582 8,500 68,500 16,920 23,500 76,500 1,000 8,500 68,500 9,000 500 77,700

0

1,903,142 67,702 67,620 144,250 135,160 208,620 236,490 119,240 356,500 110,250 195,120 76,620 185,570

検証

6-8予備費

１．事業概算積上予算

1-9予備

合計

1,903,142 279,572 580,270 585,990 457,310

5-1災害復旧バス代（助成金、参加費）

5-9予備費

維持計

6-1諸会費（会費、ロッカー代）

事業５計

3-1視察研修バス、案内等

3-9予備費

事業４計

4-1勉強会（招致、会場、チラシ費）

4-9予備費

事業２計

2-1連携活動（旅費）

2-9予備費

事業３計

予算積上

事業1計

1-1現地活動

（説明１）前年度収入額：978,554円（会費72,000円、寄付金497,541円、寄付（支援金）300,000円、目的寄付79,000円、講演料30,000円、利息13円）

（説明２）前年度繰越金：1,203,142円

（説明３）当年度収入想定額：700,000円（100,000円(正会員40名×2,000円、賛助会費20名×1,000円)、寄付金300,000円、支援金300,000円）

（説明４）現地活動費＠59,120円（レンタカー8人乗り32,120円、高速代15,000円、ガソリン代12,000円含む）×13回

（説明12）現地訪問費63,000円（説明７に同じ）×４回

（説明９）講演会・勉強会調整費63,000円（※説明７に同じ）

（説明11）会議室費：@5,000円×4回、勉強会、講演会の会議室費：@50,000円×1回 ※勉強会の会議費は2022年度に支払い済で計上せず

（説明６）連携活動費@41,750円（電車往復17,000円(往復)相当、宿泊2食付10,000円）×1名+（現地移動費10,000円、雑費4,750円））×4回

（説明８）視察研修費@336,000円（バスレンタル231,000円、現地案内謝礼60,000円、宿泊10,000円、高速代25,000円、印刷製本10,000円）

（説明５）現地活動の冬季レンタカー（11月～3月）はスタッドレスタイヤ代＠7,000円をレンタカー代に加算する。

（説明７）視察研修調整費@63,000円（高速代15,000円、ガソリン代12,000円、宿泊2食付10,000円）×3名+雑費6,000円））

（説明10）講師招致費@104,000円（電車往復26,000円(往復)、宿泊2食付10,000円、講演料60,000円、税金8,000円）
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2023年度　予算計画（事業積上） 【kfop限】

事業１ 事業２ 事業３ 事業４ 事業５

現地活動 連携活動 視察研修 情報発信 災害支援

財源計 1,903,142 730,440 172,000 399,000 239,000 3,000 359,702

受取会費（新規） 100,000 0 0 0 0 0 100,000

受取寄付金（新規） 300,000 100,000 0 0 0 0 200,000

受取寄付金（支援） 300,000 100,000 0 100,000 100,000 0 0

受取寄付金（目的） 0 0 0 0 0 0 0

助成金（災害用） 0 0 0 0 0 0 0

事業収益（参加費） 0 0 0 0 0 0 0

前期繰越金 1,203,142 530,440 172,000 299,000 139,000 3,000 59,702

支出計 1,903,142 730,440 172,000 399,000 239,000 3,000 359,702

諸謝金 120,000 0 0 60,000 60,000 0 0

源泉徴収額 8,000 0 0 0 8,000 0 0

印刷製本費 58,000 0 0 10,000 0 0 48,000

会議費（会場費） 70,000 0 0 0 50,000 0 20,000

旅費交通費 1,522,440 730,440 148,000 323,000 93,000 0 228,000

レンタカー基本 446,440 406,440 40,000 0 0 0 0

バス代 231,000 0 0 231,000 0 0 0

高速代 295,000 180,000 0 40,000 15,000 0 60,000

ガソリン代 216,000 144,000 0 12,000 12,000 0 48,000

新幹線代 94,000 0 68,000 0 26,000 0 0

宿泊費 240,000 0 40,000 40,000 40,000 0 120,000

車両費 0 0 0 0 0 0 0

通信運搬費 7,500 0 0 0 0 0 7,500

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0

保険料 0 0 0 0 0 0 0

支払手数料 0 0 0 0 0 0 0

支払寄付金 0 0 0 0 0 0 0

諸会費 42,120 0 5,000 0 2,000 3,000 32,120

支払負担金 0 0 0 0 0 0 0

雑費・予備費 75,082 0 19,000 6,000 26,000 0 24,082

収支 0 0 0 0 0 0 0

事業計 維持

２．事業予算

※受取寄付金（支援）は300,000円仮置きする。

※災害復旧支援活動は、発災時に参加費＠4,000円、助成金＠100,000円を申請し実施する。
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2023年度　予算計画（事業積上） 【kfop限】

【事業1予算】

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

財源計 730,440 630,440 0 0 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0 0

受取会費（新規） 0

受取寄付金（新規） 100,000 100,000

受取寄付金（支援） 100,000 50,000 50,000

受取寄付金（目的） 0

助成金（災害用） 0

事業収益（参加費） 0

前期繰越金 530,440 530,440

支出計 730,440 59,120 59,120 0 118,240 59,120 118,240 118,240 0 0 66,120 66,120 66,120

諸謝金 0

源泉徴収額 0

印刷製本費 0

会議費 0

旅費交通費 730,440 59,120 59,120 0 118,240 59,120 118,240 118,240 0 0 66,120 66,120 66,120

レンタカー基本 406,440 32,120 32,120 64,240 32,120 64,240 64,240 39,120 39,120 39,120

バス代 0

高速代 180,000 15,000 15,000 30,000 15,000 30,000 30,000 15,000 15,000 15,000

ガソリン代 144,000 12,000 12,000 24,000 12,000 24,000 24,000 12,000 12,000 12,000

新幹線代 0

宿泊費 0

車両費 0

通信運搬費 0

消耗品費 0

保険料 0

支払手数料 0

支払寄付金 0

諸会費 0

支払負担金 0

雑費・予備費 0

収支 0 571,320 -59,120 0 -118,240 -59,120 -118,240 -118,240 50,000 0 -16,120 -66,120 -66,120

事業１（現地活動）
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2023年度　予算計画（事業積上） 【kfop限】

【事業２予算】

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

財源計 172,000 172,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取会費（新規） 0

受取寄付金（新規） 0

受取寄付金（支援） 0

受取寄付金（目的） 0

助成金（災害用） 0

事業収益（参加費） 0

前期繰越金 172,000 172,000

支出計 172,000 5,000 0 41,750 0 0 41,750 0 0 41,750 0 0 41,750

諸謝金 0

源泉徴収額 0

印刷製本費 0

会議費 0

旅費交通費 148,000 0 0 37,000 0 0 37,000 0 0 37,000 0 0 37,000

レンタカー基本 40,000 10,000 10,000 10,000 10,000

バス代 0

高速代 0

ガソリン代 0

新幹線代 68,000 17,000 17,000 17,000 17,000

宿泊費 40,000 10,000 10,000 10,000 10,000

車両費 0

通信運搬費 0

消耗品費 0

保険料 0

支払手数料 0

支払寄付金 0

諸会費 5,000 5,000

支払負担金 0

雑費・予備費 19,000 4,750 4,750 4,750 4,750

収支 0 167,000 0 -41,750 0 0 -41,750 0 0 -41,750 0 0 -41,750

事業２（連携活動）
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2023年度　予算計画（事業積上） 【kfop限】

【事業３予算】

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

財源計 399,000 299,000 0 0 0 0 0 0 100,000 0 0 0 0

受取会費（新規） 0

受取寄付金（新規） 0

受取寄付金（支援） 100,000 100,000

受取寄付金（目的） 0

助成金（災害用） 0

事業収益（参加費） 0 0

前期繰越金 299,000 299,000

支出計 399,000 0 0 0 0 63,000 0 0 326,000 0 0 10,000 0

諸謝金 60,000 60,000

源泉徴収額 0

印刷製本費 10,000 10,000

会議費 0

旅費交通費 323,000 0 0 0 0 57,000 0 0 266,000 0 0 0 0

レンタカー基本 0

バス代 231,000 231,000

高速代 40,000 15,000 25,000

ガソリン代 12,000 12,000

新幹線代 0

宿泊費 40,000 30,000 10,000

車両費 0

通信運搬費 0

消耗品費 0

保険料 0

支払手数料 0

支払寄付金 0

諸会費 0

支払負担金 0

雑費・予備費 6,000 6,000 0

収支 0 299,000 0 0 0 -63,000 0 0 -226,000 0 0 -10,000 0

事業３（視察研修）
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2023年度　予算計画（事業積上） 【kfop限】

【事業４予算】

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

財源計 239,000 139,000 0 0 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0 0

受取会費（新規） 0

受取寄付金（新規） 0

受取寄付金（支援） 100,000 50,000 50,000

受取寄付金（目的） 0

助成金（災害用） 0

事業収益（参加費） 0

前期繰越金 139,000 139,000

支出計 239,000 0 0 34,000 0 63,000 0 0 22,000 0 120,000 0 0

諸謝金 60,000 30,000 30,000

源泉徴収額 8,000 4,000 4,000

印刷製本費 0

会議費 50,000 0 50,000

旅費交通費 93,000 0 0 0 57,000 0 0 0 0 36,000 0 0

レンタカー基本 0

バス代 0

高速代 15,000 15,000

ガソリン代 12,000 12,000

新幹線代 26,000 26,000

宿泊費 40,000 30,000 10,000

車両費 0

通信運搬費 0

消耗品費 0

保険料 0

支払手数料 0

支払寄付金 0

諸会費 2,000 2,000

支払負担金 0

雑費・予備費 26,000 6,000 20,000

収支 0 139,000 0 -34,000 0 -63,000 0 0 28,000 0 -70,000 0 0

事業４（情報発信）
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2023年度　予算計画（事業積上） 【kfop限】

【事業５予算】

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

財源計 3,000 3,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取会費（新規） 0

受取寄付金（新規） 0

受取寄付金（支援） 0

受取寄付金（目的） 0

助成金（災害用） 0

事業収益（参加費） 0

前期繰越金 3,000 3,000

支出計 3,000 3,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

諸謝金 0

源泉徴収額 0

印刷製本費 0

会議費 0

旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

レンタカー基本 0

バス代 0

高速代 0

ガソリン代 0

新幹線代 0

宿泊費 0

車両費 0

通信運搬費 0

消耗品費 0

保険料 0

支払手数料 0

支払寄付金 0

諸会費 3,000 3,000

支払負担金 0

雑費・予備費 0

収支 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

事業５（災害復旧支援）
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2023年度　予算計画（事業積上） 【kfop限】

【維持管理予算】

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

財源計 359,702 359,702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取会費（新規） 100,000 100,000

受取寄付金（新規） 200,000 200,000

受取寄付金（支援） 0

受取寄付金（目的） 0

助成金（災害用） 0

事業収益（参加費） 0

前期繰越金 59,702 59,702

支出計 359,702 582 8,500 68,500 16,920 23,500 76,500 1,000 8,500 68,500 9,000 500 77,700

諸謝金 0

源泉徴収額 0

印刷製本費 48,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000

会議費 20,000 5,000 5,000 5,000 5,000

旅費交通費 228,000 0 0 57,000 0 0 57,000 0 0 57,000 0 0 57,000

レンタカー基本 0

バス代 0

高速代 60,000 15,000 15,000 15,000 15,000

ガソリン代 48,000 12,000 12,000 12,000 12,000

新幹線代 0

宿泊費 120,000 30,000 30,000 30,000 30,000

車両費 0

通信運搬費 7,500 500 500 500 1,000 500 500 1,000 500 500 1,000 500 500

消耗品費 0

保険料 0

支払手数料 0

支払寄付金 0

諸会費 32,120 7,920 23,000 1,200

支払負担金 0

雑費・予備費 24,082 82 6,000 6,000 6,000 6,000

収支 0 359,120 -8,500 -68,500 -16,920 -23,500 -76,500 -1,000 -8,500 -68,500 -9,000 -500 -77,700

維持
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2023年度　予算計画（事業積上） 【kfop限】

【月別予算】

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

財源計 1,903,142 1,603,142 0 0 0 0 0 0 200,000 0 100,000 0 0

受取会費（新規） 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取寄付金（新規） 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取寄付金（支援） 300,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0 100,000 0 0

受取寄付金（目的） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

助成金（災害用） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

事業収益（参加費） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

前期繰越金 1,203,142 1,203,142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

支出計 1,903,142 67,702 67,620 144,250 135,160 208,620 236,490 119,240 356,500 110,250 195,120 76,620 185,570

諸謝金 120,000 0 0 30,000 0 0 0 0 60,000 0 30,000 0 0

源泉徴収額 8,000 0 0 4,000 0 0 0 0 0 0 4,000 0 0

印刷製本費 58,000 0 8,000 0 8,000 0 8,000 0 8,000 0 8,000 10,000 8,000

会議費 70,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 50,000 0 5,000

旅費交通費 1,522,440 59,120 59,120 94,000 118,240 173,120 212,240 118,240 266,000 94,000 102,120 66,120 160,120

レンタカー基本 446,440 32,120 32,120 10,000 64,240 32,120 74,240 64,240 0 10,000 39,120 39,120 49,120

バス代 231,000 0 0 0 0 0 0 0 231,000 0 0 0 0

高速代 295,000 15,000 15,000 15,000 30,000 45,000 45,000 30,000 25,000 15,000 15,000 15,000 30,000

ガソリン代 216,000 12,000 12,000 12,000 24,000 36,000 36,000 24,000 0 12,000 12,000 12,000 24,000

新幹線代 94,000 0 0 17,000 0 0 17,000 0 0 17,000 26,000 0 17,000

宿泊費 240,000 0 0 40,000 0 60,000 40,000 0 10,000 40,000 10,000 0 40,000

車両費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

通信運搬費 7,500 500 500 500 1,000 500 500 1,000 500 500 1,000 500 500

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

支払寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

諸会費 42,120 8,000 0 0 7,920 23,000 0 0 2,000 0 0 0 1,200

支払負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑費・予備費 75,082 82 0 10,750 0 12,000 10,750 0 20,000 10,750 0 0 10,750

収支 0 1,535,440 -67,620 -144,250 -135,160 -208,620 -236,490 -119,240 -156,500 -110,250 -95,120 -76,620 -185,570

月計
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